TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:          /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng  10   năm 2022

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

“Sống chủ động – Cùng viết nên

câu chuyện ngày mai”

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

Ngày 28/9/2022, Chi cục Dân số Kế hoạch hóa Gia đình có Công văn số

242/CCDS-NV về phát động cuộc thi nhân Ngày Tránh thai thế giới. Đây là Cuộc thi

xây dựng tiểu phẩm hoặc thuyết trình bằng lời với hình ảnh bổ trợ trên nền tảng

mạng xã hội Facebook và Tiktok với tên gọi “Sống chủ động – Cùng viết nên câu

chuyện ngày mai” do Bộ Y tế, Tổng cục Dân số Kế hoạch hóa Gia đình và Công ty

TNHH Bayer Việt Nam tổ chức.

Ban Thường vụ Liên đoàn lao động tỉnh gửi Thể lệ Cuộc thi “Sống chủ động –

Cùng viết nên câu chuyện ngày mai”, đồng thời đăng tải trên Trang tin điện tử của

Liên đoàn lao động tỉnh theo địa chỉ: http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, tại mục

Văn bản ban hành để Liên đoàn lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công

đoàn các khu công nghiệp tỉnh tổ chức tuyên truyền, vận động đoàn viên, người lao

động trong đơn vị mình hưởng ứng tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CC Dân số KHHGĐ;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Hòa

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

		2022-10-05T06:43:32+0700

		2022-10-05T10:05:34+0700

		2022-10-05T10:05:34+0700

		2022-10-05T10:05:34+0700